

H Heitmann Holding ApS

CVR-nr. 39 74 96 88

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Skovvejen 34

4660 Store Heddinge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. januar 2025

Dirigent

Henriette Filskov Heitmann

Selskabsoplysninger

Selskab

H Heitmann Holding ApS

Skovvejen 34

4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 39 74 96 88

Hjemstedskommune: Stevns

Direktion

Henriette Filskov Heitmann

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringer i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør kr. -3.885 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 33.209 og en egenkapital på kr. -42.686.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025 forventes at være positiv, for der igennem at kunne reetablere kapitalen

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af perioderegnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/2024

Note	2023/2024 kr.	2022/2023 kr.
Bruttofortjenste	<u>-375</u>	<u>0</u>
1 Finansielle omkostninger	<u>-3.510</u>	<u>-6.689</u>
Resultat før skat	<u>-3.885</u>	<u>-6.689</u>
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-3.885</u>	<u>-6.689</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-3.885	-6.689
	<u>-3.885</u>	<u>-6.689</u>

Balance pr. 30. september 2024

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
2 Værdipapirer	<u>32.663</u>	<u>36.077</u>
Likvide beholdninger	<u>546</u>	<u>642</u>
Omsætningsaktiver	<u>33.209</u>	<u>36.719</u>
Aktiver	<u><u>33.209</u></u>	<u><u>36.719</u></u>

Balance pr. 30. september 2024

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-92.686	-88.801
Egenkapital	-42.686	-38.801
Selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	71.770	71.770
Anden gæld	4.125	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser	75.895	75.520
Gældsforpligtelser	75.895	75.520
Passiver	33.209	36.719
	Noter	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter	5	

Noter

1 Finansielle poster	2023/2024	2022/2023
Finansielle omkostninger	-96	-1.458
Kurstab på aktier	-3.414	-5.231
I alt	-3.510	-6.689

2 Dagsværdi indregning

	Årets ændring af dagsværdien, indregnet direkte i opgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	-3.414	32.663

3 Skat af årets resultat

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.